Bengalforeningen

Ekonomisk redovisning for ar 2024

Resultatrakning per den 31 december

Intakter:

Medlemsavgifter

Medlemsaktiviteter (Internationell utstallning)

Agria
Ovriga Intakter

Summa intakter

Kostnader

Medlemsutskick (inkl porto & kuvert)
Medlemstraffar

Internet (inkl Zoom-licens)
Bankavgifter

Styrelsen

Klubbmasterskap (Internationell utstallning)
Forelasning

Sponsring till katthem

HCM o FCK-bidrag

Annonser

Diverse

Summa kostnader:

Arets resultat

2024 2023
48 000 57 700

- 38 335

4 000 0

0 0

52 000 96 035

7 888,97 16 981,30
0 16 810,72

3 825,82 1 096,25
2 879,00 3 676,45
4 610,00 2 020,20
500,00 52 324,82

11 375,00 0
5 000,00 0
1922,00 3 383,53
0 3 100,00

100,00 0

38 100,79 99 393,27
13 899,21 - 3358,27



Balansrakning per den 31 december

Tillgangar:
Bankgiro

Summa tillgangar

Skulder och eget kapital:

Balanserat resultat
Arets resultat

Summa skulder och eget kapital

Notera att redovisningen dr gjord enligt kontantmetoden 1 jan — 31 dec!

2024-12-31

65 660,72

51761,51
13 899,21

65 660,72

2023-12-31

51761,51

55 119,78
-3 358,27

51 761,51



